
Zarządzenie nr 185/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji praktyk zawodowych studentów  

(z wyłączeniem sześciomiesięcznych praktyk organizowanych po obronie pracy 

magisterskiej dla studentów Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki 

Medycznej i praktyk realizowanych przez uczestników studiów III stopnia) 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 poz. 1668 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 25/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 

marca 2017 r. w sprawie organizacji praktyk zawodowych studentów (z wyłączeniem 

sześciomiesięcznych praktyk organizowanych po obronie pracy magisterskiej dla studentów 

Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej i praktyk realizowanych 

przez uczestników studiów III stopnia) ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zgodę na indywidualne odbywanie praktyk wyraża dziekan, na podstawie złożonego 

do 30 marca wniosku (wzór wniosku dla Wydziału Lekarskiego - załącznik nr 3; wzór 

wniosku dla Wydziału Nauk o Zdrowiu - załącznik nr 3a).”, 

2) w §11 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) program praktyki (wzór wniosku dla Wydziału Lekarskiego - załącznik nr 6),”, 

3) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 
Otrzymują:  
według rozdzielnika 
UK  



 


